Terça-feira
26 de Março de 2024
32 - Ano XVI - Nº 2022 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NDFENUQ1OTQYOTZGQKY5MJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N°. 026/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ: 13.915.665/0001-77,

CONTRATADA: VITORIA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA ME, CNPJ:

04.433.578/0001-92. Objeto: Contratação de Empresa para REGISTRO DE PREÇOS, para

eventual Contratação de empresa para fornecimento de alimentos perecíveis e não

perecíveis para a merenda escolar do município de Chorrochó-BA. Pregão Eletrônico SRP nº.

003/2024, Edital de Licitação nº. 008/2024, Processo Administrativo/Licitatório nº.

019/2024. Fundamento Legal: Lei Federal nº. 14.133/2021. Valor Global do Contrato: R$

632.393,00 (seiscentos e trinta e dois mil, trezentos e noventa e três reais). Data de

assinatura: 25/03/2024.